
Estado de Rondônia 
Prefeitura Municipal de Alto Alegre dos Parecis 

Gabinete do Prefeito 
Av. Afonso Pena, 3370— Bairro Centro - Cep: 76.952-000 - CNPJ: 84.744.994/0001-40 

Telefone/Fax (069) 3643-1101/1104/1255 - E-mail: Rabi neterkaltoalegre. ro. 2:0V br 

DECRETO N°. 261/GP, de 19 de novembro de 2021. 

"Dispõe sobre a nomeação da Diretoria do Conselho 
Municipal de Saúde do Município de Alto Alegre dos 
Parecis/RO". 

O Sr. DENAIR PEDRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Alto Alegre dos 
Parecis/RO, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no artigo 60, inciso VI, da Lei 
Orgânica Municipal, resolve: 

DECRETA: 

Art. 1° Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor a Diretoria do 
Conselho Municipal de Saúde do município de Alto Alegre dos Parecis, Estado de Rondônia, 
para o biênio 2021/2023, na forma composta que segue: 

I - Presidente 
Valdemir do Nascimento Silva 
II — Vice - Presidente 
Leidiane dos Santos 
III - Secretário 
Claudemir Fernandes da Silva 
IV — Vice — secretario(a) 
Juliana Badan Duarte Reis 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Alto Alegre dos Parecis/RO, em 19 de novembro de 2021. 

Publique-se, 
Registre-se, 

Certifique-se, 
Cumpra-se. 

air et<!--á i ilva 
Prefeito Municipal 

Decreto n° 261/GP, de 19 de novembro de 2021 

Pg. 1 


